
Příloha č. 2

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

Identifikace, adresy, bankovní spojení:

Nadř. 

OJ

Kód 

OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

99 99 Ř LČR Hradec Králové 500 08

Nový Hradec Králové,                          

Hradec Králové Přemyslova 1106/19

99 4 LZ Židlochovice 667 01 Židlochovice Tyršova 1

99 5 LZ Boubín 385 01 Vimperk II Zámecká alej 254

99 6 LZ Konopiště 256 01 Benešov u Prahy Konopiště 12

99 9 LZ Kladská 354 91 Lázně Kynžvart K pramenům 217

99 12 Závod lesní techniky 384 51 Mlynářovice u Volar Mlynářovice u Volar 32

číslo účtu IBAN SWIFT číslo účtu IBAN SWIFT

99 99 Ř LČR Hradec Králové 26300511 / 0100 CZ2401000000000026300511 KOMBCZPP  8277872 / 0800 CZ6708000000000008277872 GIBACZPX

99 4 LZ Židlochovice 18403641 / 0100 CZ0801000000000018403641 KOMBCZPP 1262000267 / 0100 CZ2001000000001262000267 KOMBCZPP

99 5 LZ Boubín 6905281 / 0100 CZ5001000000000006905281 KOMBCZPP 51-9094600277 / 0100 CZ3901000000519094600277 KOMBCZPP

99 6 LZ Konopiště 285867459/0300 CEKOCZPP 27-1317500227 / 0100 CZ4601000000271317500227 KOMBCZPP

99 9 LZ Kladská 9809391 / 0100 CZ9701000000000009809391 KOMBCZPP 107-2063290227 / 0100 CZ4001000001072063290227 KOMBCZPP

99 12 Závod lesní techniky 115-9620810267 / 0100 CZ6601000001159620810267 KOMBCZPP 115-9620820297 / 0100 CZ6601000001159620820297 KOMBCZPP

Kontakty na obchod LČR:

Nadř. 

OJ

Kód 

OJ Organizační jednotka

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 4 LZ Židlochovice 

99 5 LZ Boubín 

99 6 LZ Konopiště 

99 9 LZ Kladská 

99 12 Závod lesní techniky

Nadř. 

OJ

Kód     

OJ Organizační jednotka

Bankovní spojení - měna CZK Bankovní spojení - měna EUR



Příloha č. 2

######

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Kontakty na obchod LČR:

Nadř. 

OJ

Kód 

OJ Organizační jednotka

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 99 Ř LČR Hradec Králové

99 4 LZ Židlochovice 

99 5 LZ Boubín 

99 6 LZ Konopiště 

99 9 LZ Kladská 

99 12 Závod lesní techniky

99 OŘ východní Čechy

99 OŘ severní Čechy

99 OŘ západní Čechy

99 OŘ jižní Čechy

99 OŘ Vysočina

99 OŘ jižní Morava

99 OŘ severní Morava



Příloha č. 2

#######

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

Identifikace, adresy, bankovní spojení:

Nadř. 

OJ

Kód 

OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

9947 OŘ východní Čechy 500 08 Hradec Králové Přemyslova 1106/19

157 LS Nasavrky 53825 Nasavrky Náměstí 13

163 LS Lanškroun 56301 Lanškroun Dobrovského 56

164 LS Choceň 56501 Choceň Pernerova 75

165 LS Rychnov nad Kněžnou 51601 Rychnov nad Kněžnou Na sádkách 1177

170 LS Hořice 508 01 Hořice Godhardská 2276

172 LS Dvůr Králové 544 01 Dvůr Králové n. L. 28. října 787

177 LS Brandýs nad Labem 250 01 Brandýs nad Labem Nábřeží 120

247 LS Jablonec nad Nisou 466 01 Jablonec nad Nisou Novoveská 61

249 LS Frýdlant v Čechách 464 01 Frýdlant v Čechách Žitavská 3276

číslo účtu IBAN SWIFT číslo účtu IBAN SWIFT

9947 OŘ východní Čechy  8277872/0800 CZ67 0800 0000 0000 0827 7872 GIBACZPX

157 LS Nasavrky 19-5223320207/0100 CZ8201000000195223320207 KOMBCZPP

163 LS Lanškroun 8453380217/0100 CZ2201000000008453380217 KOMBCZPP

164 LS Choceň 19-2582610237/0100 CZ1801000000192582610237 KOMBCZPP

165 LS Rychnov nad Kněžnou 19-1363930287/0100 CZ4401000000191363930287 KOMBCZPP

170 LS Hořice 385060257/0100 CZ0201000000000385060257 KOMBCZPP

172 LS Dvůr Králové 7969690297/0100 CZ7601000000007969690297 KOMBCZPP 

177 LS Brandýs nad Labem 19-206520247/0100 CZ6701000000190206520247 KOMBCZPP

247 LS Jablonec nad Nisou 1295840297/0100 CZ4001000000001295840297 KOMBCZPP

249 LS Frýdlant v Čechách 1001480207/0100 CZ1901000000001001480207 KOMBCZPP

Kontakty na obchod LČR:

Nadř. 

OJ

Kód 

OJ Organizační jednotka

9947 OŘ východní Čechy

157 LS Nasavrky

163 LS Lanškroun

164 LS Choceň

165 LS Rychnov nad Kněžnou

170 LS Hořice

172 LS Dvůr Králové

Nadř. 

OJ

Kód     

OJ Organizační jednotka

Bankovní spojení - měna CZK Bankovní spojení - měna EUR



Příloha č. 2

#######

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

Identifikace, adresy, bankovní spojení:

Nadř. 

OJ

Kód 

OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

9946 OŘ severní Čechy 415 01 Teplice Dr.Vrbenského 2874

179 LS Lužná 27051 Lužná 9. května 254

180 LS Křivoklát 27023 Křivoklát Křivoklát 43

182 LS Žatec 438 01 Žatec K Perči 3003

233 LS Klášterec nad Ohří 431 51 Klášterec nad Ohří V Zátiší 830

235 LS Litvínov 436 01 Litvínov, Horní Litvínov Máchova 1688

236 LS Litoměřice 412 01 Litoměřice Masarykova 665/31

239 LS Česká Lípa 470 01 Česká Lípa Pod Holým vrchem 3247

240 LS Děčín 405 02 Děčín Sládkova 486/2

241 LS Rumburk 408 01 Rumburk Sukova 785/22A

246 LS Ještěd 460 01 Liberec 1 Sokolská 1383/13

číslo účtu IBAN SWIFT číslo účtu IBAN SWIFT

9946 OŘ severní Čechy 115-9518070207/0100  8277872/0800 CZ67 0800 0000 0000 0827 7872 GIBACZPX

179 LS Lužná 19 -1686110267/0100 CZ9201000000191686110267 KOMBCZPP

180 LS Křivoklát 19-1686220247/0100 CZ9301000000191686220247 KOMBCZPP

182 LS Žatec 3141290287/0100 CZ4201000000003141290287 KOMBCZPP

233 LS Klášterec nad Ohří 2111200207/0100 CZ1701000000002111200207 KOMBCZPP

235 LS Litvínov 813210267/0100 CZ0401000000000813210267 KOMBCZPP

236 LS Litoměřice 2015210237/0100 CZ7801000000002015210237 KOMBCZPP

239 LS Česká Lípa 2653760217/0100     CZ7001000000002653760217 KOMBCZPP

240 LS Děčín 3935840287/0100 CZ3601000000003935840287 KOMBCZPP

241 LS Rumburk 3995060207/0100 CZ1101000000003995060207 KOMBCZPP

246 LS Ještěd 951090267/0100 CZ9401000000000951090267 KOMBCZPP

Kontakty na obchod LČR:

Nadř. 

OJ

Kód 

OJ Organizační jednotka

9946 OŘ severní Čechy

179 LS Lužná

180 LS Křivoklát

182 LS Žatec

233 LS Klášterec nad Ohří

235 LS Litvínov

236 LS Litoměřice

Nadř. 

OJ

Kód     

OJ Organizační jednotka

Bankovní spojení - měna CZK Bankovní spojení - měna EUR



Příloha č. 2

#######

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

Identifikace, adresy, bankovní spojení:

Nadř. 

OJ

Kód 

OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

99 9945 OŘ západní Čechy 360 10 Karlovy Vary Krušnohorská 7

209 LS Železná Ruda 340 04 Železná Ruda Šumavská 4

212 LS Přeštice 334 01 Přeštice Třída 1.máje 1050

216  LS Plasy 331 01 Plasy Žebnická 7

217 LS Stříbro 349 01 Stříbro Na Vinici 1453

220 LS Klatovy 339 01 Klatovy Voříškova 259

222 LS Horšovský Týn 346 01 Horšovský Týn Gorkého 79

223 LS Přimda 347 01 Tachov Husitská 27

226 LS Toužim 364 01 Toužim Plzeňská 580

228 LS Františkovy Lázně 351 01 Františkovy Lázně Chebská 8

229 LS Kraslice 358 01 Kraslice Tyršova 648

230 LS Horní Blatná 362 36 Pernink Karlovarská 458

číslo účtu IBAN SWIFT číslo účtu IBAN SWIFT

9945 OŘ západní Čechy  8277872/0800 CZ67 0800 0000 0000 0827 7872 GIBACZPX

209 LS Železná Ruda 107-2403560247/0100 CZ92 0100 0001 0724 0356 0247 KOMBCZPP

212 LS Přeštice 2307300277/0100 CZ5901000000002307300277 KOMBCZPP

216 LS Plasy 8101710227/0100 CZ2101000000008101710227 KOMBCZPP

217 LS Stříbro 2711730287/0100 CZ8301000000002711730287 KOMBCZPP

220 LS Klatovy 9792440207/0100 CZ7501000000009792440207 KOMBCZPP

222 LS Horšovský Týn 5502580247/0100 CZ8801000000005502580247 KOMBCZPP

223 LS Přimda 2681160227/0100 CZ7901000000002681160227 KOMBCZPP

226 LS Toužim 102286003/0300 CZ8103000000000102286003 CEKOCZPP

228 LS Františkovy Lázně 8803990227/0100 CZ2101000000008803990227 KOMBCZPP

229 LS Kraslice 19-4595390287/0100 CZ7301000000194595390287 KOMBCZPP

230 LS Horní Blatná 5152970287/0100 CZ4701000000005152970287 KOMBCZPP

Kontakty na obchod LČR:

Nadř. 

OJ

Kód 

OJ Organizační jednotka

9945 OŘ západní Čechy

209 LS Železná Ruda

212 LS Přeštice

216 LS Plasy

217 LS Stříbro

220 LS Klatovy

222 LS Horšovský Týn

223 LS Přimda

226 LS Toužim

228 LS Františkovy Lázně

229 LS Kraslice

230 LS Horní Blatná

Nadř. OJ
Kód     

OJ
Organizační jednotka

Bankovní spojení - měna CZK Bankovní spojení - měna EUR



Příloha č. 2

#######

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

Identifikace, adresy, bankovní spojení:

Nadř. OJ Kód OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

9944 OŘ jižní Čechy 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic Sadová 2388/19

193 LS Jindřichův Hradec 377 01 Jindřichův Hradec Mládežnická 77/4

194 LS Třeboň 379 01 Třeboň Holičky 18

197 LS Tábor 390 02 Tábor Zavadilská 2095

199 LS Vodňany 389 01 Vodňany Tyršova 1066

204 LS Vyšší Brod 381 01 Český Krumlov Lesní 167

205 LS Hluboká nad Vltavou 373 41 Hluboká nad Vltavou Karla Čapka 1171

206 LS Nové Hrady 373 33 Nové Hrady Vilová  čtvrť 198

číslo účtu IBAN SWIFT číslo účtu IBAN SWIFT

9944 OŘ jižní Čechy 115-9512270267/0100 CZ61 0100 0001 1595 1228 0297 KOMBCZPP  8277872/0800 CZ67 0800 0000 0000 0827 7872 GIBACZPX

193 LS Jindřichův Hradec 19-0294410207/0100 CZ02 0100 0000 1902 9441 0207   KOMBCZPP

194 LS Třeboň 19-0572740207/0100 CZ05 0100 0000 1905 7274 0207 KOMBCZPP

197 LS Tábor 9966680287/0100 CZ67 0100 0000 0099 6668 0287 KOMBCZPP

199 LS Vodňany 4152940227/0100 CZ16 0100 0000 0041 5294 0227 KOMBCZPP

204 LS Vyšší Brod 4321350237/0100 CZ07 0100 0000 0043 2135 0237 KOMBCZPP

205 LS Hluboká nad Vltavou 5982970227/0100 CZ34 0100 0000 0059 8297 0227 KOMBCZPP

206 LS Nové Hrady 6123170277/0100 CZ16 0100 0000 0061 2317 0277 KOMBCZPP

Kontakty na obchod LČR:

Nadř. 

OJ

Kód 

OJ Organizační jednotka

9944 OŘ jižní Čechy

193 LS Jindřichův Hradec

194 LS Třeboň

197 LS Tábor

199 LS Vodňany

204 LS Vyšší Brod

205 LS Hluboká nad Vltavou

206 LS Nové Hrady

Nadř. 

OJ

Kód     

OJ Organizační jednotka

Bankovní spojení - měna CZK Bankovní spojení - měna EUR



Příloha č. 2

#######

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

Identifikace, adresy, bankovní spojení:

Nadř. 

OJ

Kód 

OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

9943 OŘ Vysočina 58601 Jihlava Lidická kolonie 39

148 LS Třebíč 674 01 Třebíč tř. 9.května 354/29

149 LS Znojmo 669 02 Znojmo Pivovarská 3151/1

150 LS Telč 58856 Telč Slavatovská 123

154 LS Nové Město na Moravě 59231 Nové Město na Moravě Školní 460

155 LS Ledeč nad Sázavou 58401 Ledeč nad Sázavou Zahradní 1226

191 LS Pelhřimov 393 01 Pelhřimov Humpolecká 2165

192 LS Český Rudolec 37883 Český Rudolec Český Rudolec 15

číslo účtu IBAN SWIFT číslo účtu IBAN SWIFT

9943 OŘ Vysočina  8277872/0800 CZ67 0800 0000 0000 0827 7872 GIBACZPX

148 LS Třebíč 6617750247/0100 CZ5601000000006617750247 KOMBCZPP

149 LS Znojmo 19-5053320297/0100 CZ4101000000195053320297 KOMBCZPP

150 LS Telč 19-4632580267/0100 CZ6301000000194632580267 KOMBCZPP

154 LS Nové Město na Moravě 5311660287/0100 CZ1801000000005311660287 KOMBCZPP

155 LS Ledeč nad Sázavou 2792900267/0100 CZ0801000000002792900267 KOMBCZPP

191 LS Pelhřimov 19-3885450247/0100 CZ8101000000193885450247 KOMBCZPP

192 LS Český Rudolec 19-0522620207/0100 CZ8601000000190522620207 KOMBCZPP

Kontakty na obchod LČR:

Nadř. 

OJ

Kód 

OJ Organizační jednotka

9943 OŘ Vysočina

148 LS Třebíč

149 LS Znojmo

150 LS Telč

154 LS Nové Město na Moravě

155 LS Ledeč nad Sázavou

191 LS Pelhřimov

192 LS Český Rudolec

Nadř. 

OJ

Kód     

OJ Organizační jednotka

Bankovní spojení - měna CZK Bankovní spojení - měna EUR



Příloha č. 2

#######

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

Identifikace, adresy, bankovní spojení:

Nadř. 

OJ

Kód 

OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

9942 OŘ jižní Morava 760 01 Zlín Březnická 5659

116 LS Rožnov 756 61 Rožnov pod Radhoštěm Láň 2461

117 LS Vsetín 755 01 Vsetín U Skláren 781

136 LS Luhačovice 763 26 Luhačovice Uherskobrodská 81

138 LS Buchlovice 687 08 Buchlovice náměstí Svobody 289

141 LS Bučovice 685 01 Bučovice Zámek 1

144 LS Černá Hora 679 21 Černá Hora U Selkova 548

145 LS Náměšť nad Oslavou 675 71 Náměšť nad Oslavou Zámek 6

161 LS Svitavy 56802 Svitavy Vančurova 1

číslo účtu IBAN SWIFT číslo účtu IBAN SWIFT

9942 OŘ jižní Morava  8277872/0800 CZ67 0800 0000 0000 0827 7872 GIBACZPX

116 LS Rožnov 9533860207/0100 CZ0601000000009533860207 KOMBCZPP

117 LS Vsetín 6752110277/0100 CZ9401000000006752110277 KOMBCZPP

136 LS Luhačovice 1582270207/0100 CZ3101000000001582270207 KOMBCZPP

138 LS Buchlovice 5559830227/0100 CZ4501000000005559830227 KOMBCZPP

141 LS Bučovice 9022700287/0100 CZ2701000000009022700287 KOMBCZPP

144 LS Černá Hora 1203490227/0100 CZ9701000000001203490227 KOMBCZPP

145 LS Náměšť nad Oslavou 6692090277/0100 CZ8801000000006692090277 KOMBCZPP

161 LS Svitavy 9053000267/0100 CZ2201000000009053000267 KOMBCZPP

Kontakty na obchod LČR:

Nadř. 

OJ

Kód 

OJ Organizační jednotka

9942 OŘ jižní Morava

116 LS Rožnov

117 LS Vsetín

136 LS Luhačovice

138 LS Buchlovice

Nadř. 

OJ

Kód     

OJ Organizační jednotka

Bankovní spojení - měna CZK Bankovní spojení - měna EUR



Příloha č. 2

####### 2023/P/99/010113

Kontaktní osoby realizující obchod, expedici a fakturaci za prodávajícího

Identifikace, adresy, bankovní spojení:

Nadř. 

OJ Kód OJ Organizační jednotka PSČ Město Ulice Číslo

9941 OŘ severní Morava 71000 Ostrava Pikarská 2128/52

103 LS Bruntál 79201 Bruntál Partyzánská 1579/13

104 LS Janovice 79342 Rýmařov-Janovice Zámek 12/2

105 LS Vítkov 74901 Vítkov Opavská 97

106 LS Opava 74601 Opava Stará silnice 1872/4

110 LS Frýdek-Místek 73904 Morávka Morávka 557

111 LS Jablunkov 73991 Jablunkov Žihla 900

122 LS Jeseník 79001 Jeseník Zámecké náměstí 2

124 LS Hanušovice 789 63 Ruda nad Moravou 9.května 2

129 LS Šternberk 78501 Šternberk Světlov 863/60

číslo účtu IBAN SWIFT číslo účtu IBAN SWIFT

9941 OŘ severní Morava 115-9517990247/0100 CZ1001000001159517990247 KOMBCZPP  8277872/0800 CZ67 0800 0000 0000 0827 7872 GIBACZPX

103 LS Bruntál 19-0775160237/0100 CZ3501000000190775160237 KOMBCZPP

104 LS Janovice 19-0743600277/0100 CZ4801000000190743600277 KOMBCZPP

105 LS Vítkov 19-0703100227/0100 CZ2801000000190703100227 KOMBCZPP

106 LS Opava 19-0683920227/0100 CZ1701000000190683920227 KOMBCZPP

110 LS Frýdek-Místek 19-3693990257/0100 CZ7201000000193693990257 KOMBCZPP

111 LS Jablunkov 19-3633920257/0100 CZ2001000000193633920257 KOMBCZPP

122 LS Jeseník 5931240267/0100 CZ3701000000005931240267 KOMBCZPP

124 LS Hanušovice 5811410217/0100 CZ5501000000005811410217 KOMBCZPP

129 LS Šternberk 19-1214160207/0100 CZ4101000000191214160207 KOMBCZPP

Kontakty na obchod LČR:

Nadř. 

OJ Kód OJ Organizační jednotka

9941 OŘ severní Morava

103 LS Bruntál

104 LS Janovice

105 LS Vítkov

106 LS Opava

110 LS Frýdek-Místek

111 LS Jablunkov

122 LS Jeseník

124 LS Hanušovice

129 LS Šternberk

Nadř. 

OJ

Kód     

OJ Organizační jednotka

Bankovní spojení - měna CZK Bankovní spojení - měna EUR




